

Mäntän Jääareena Oy:n esitys kaupunginhallitukselle

Kaupunginhallitus 28.11.2022 § 339
1040/00.01.06/2022

Mäntän Jääareena Oy on 15.11.2022 toimittanut kaupungille esityksen energiakustannusten ratkaisemiseksi:

Esitys kaupungille energiakustannusten ratkaisuksi

Areena-yhtiön lähiajan suurin haaste on energiakustannusten raju nousu. Tilanne avattiin kaupunginhallitukselle ma 31.10.2022 konsernikeskustelussa. Samassa yhteydessä esitettiin neljä (4) erilaista skenaariota tilanteen ratkaisemiseksi.

Kaikki skenaariot (pois lukien skenaario 1) sisältävät hinnantarkastukset. Loppuvuoden aikana paikalliset jääurheiluseurat kutsutaan keskustelutilaisuuteen, jossa avataan hinnan tarkastukset. Hallitus totesi, että hinnantarkastuksissa on huomioitava myös se, ettei käyttäjien eriarvoistuminen lisääny, ja harrastaminen on mahdollista mahdollisimman monella lapsella ja nuorella.

Vaihtoehtoja oli neljä.

A. Hallin sulkeminen

B. Avustuksen lisääminen 100.000 €/ vuosi

C. Lyhytaikainen laina 750.000 €, jolla maksetaan ensin voimassa oleva 500.000 € lyhytaikainen laina ja loppurahalla tasataan tilanne.

D. Loppuvuoden ja vuodet 2023-2024 Areena-yhtiö ei maksa palvelusopimuksen mukaisia laskujaan kaupungille. Turvataan tilanne, että kaikki konsernin ulkopuoliset tahot saavat saatavansa. Laskut kaupungille maksetaan siten, kuin kassatilanne antaa myöten. Syksyllä 2024 ratkaistaan - kun energiatilanteen tulevaisuus lienee nykyistä selvempi – mitä tehdään tuona aikana kertyneelle tilivelalle. Avustuksia ei näin ollen tarvitse lisätä, eikä kassasta irrottaa lisää rahaa budjetoituun nähden.

- Areena-yhtiön hallitus esittää kaupungille vaihtoehdon D mukaan toimimista, jolloin lisärahaa ei tarvita missään kohdin. Vaihtoehtoisena mallina olisi vaihtoehto C, eli lyhytaikainen laina.

Liitteenä Mäntän Jääareena Oy:n hallituksen kokouksen muistio 10.11.2022.

Valmistelu ja lisätiedot:

hallintojohtaja Anitta Hietaniemi

[anitta.hietaniemi\(at\)taidekaupunki.fi](mailto:anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi), p. 044 097 9202

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Anne Heusala

Päätösesitys

Kaupunginhallitus keskustelee asiasta ja päättää vaihtoehdoista.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti, että

1. Mäntän Jääareena Oy:lle myönnetään lisäaikaa kaupunginhallituksen alaisiin laskuihin 31.1.2023 asti ja kaupunginhallitus suosittelee tekniselle lautakunnalle samankaltaisen maksulykkäyksen myöntämistä.

2. määrää kaupunginjohtajan, talouspäällikön ja kulttuurijohtajan valmistelemaan asian kaupunginhallitukselle